MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br – e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br Avenida Mato Grosso, nº. 175 centro – CEP 7.8370-000
– Fones:  3332-1130 – 3332-1152

RETIFICAÇÃO DO EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2018/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira oficial torna publico a retificação do termo de referencia do edital do

pregão presencial SRP, do tipo menor preço por item, com finalidade de selecionar

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, BEM

COMO, AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ATENDER DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE

NOVA OLIMPIA/MT. As alterações  encontra-se em destaque no edital retificado de

licitação disponível na integra no site da prefeitura municipal de Nova Olímpia/MT.

A abertura do certame foi prorrogada e será realizada no dia 30 de maio de 2018  as

08h00min As duvida sobre o certame serão dirimidas no setor de licitações de segunda

a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Av. Mato

Grosso N 175- Centro, no horário de 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, ou

contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT, 10 de maio  de 2018

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

Pot. 105/2018